
Kadınlarınız camiye gitmek için sizden izin isterlerse,
onlara engel olmasın.Abdullah -radıyallahu anhumâ-
dedi ki:Bilal b. Abdullah şöyle söyledi:Allah'a yemin
olsun ben onu engelleyeceğim.Dedi ki :Abdullah ona

(Bilal'e) doğru gitti.Ve ona çok kötü şekilde
sövdü.Daha önce böyle sövdüğünü işitmedim.Ve dedi

ki ben sana Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-
'den haber vereceğim.Ve sen Allah'a yemin olsun ki

ben onları engelleceğim diyorsun.

Abdullah b. Ömer -radıyallahu anh-'tan merfu olarak rivayet edildiğine göre, Rasûlullah -
sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurmuştur: Kadınlarınız camiye gitmek için sizden
izin isterlerse,onu engellemesin.Bilal b. Abdullah dedi ki:Allah'a yemin olsun ben onu
engelleyeceğim.Dedi ki Abdullah ona doğru gitti.Ve ona çok kötü şekilde sövdü.Daha
önce böyle sövdüğünü işitmedim.Ve dedi ki ben sana Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem-'den haber vereceğim.Ve sen Allah'a yemin olsun ki ben onları engelleceğim

diyorsun?''Başka bir lafızda:''Allah'ın kadın kullarını mescitlerinden alıkoymayın.''
[Sahih Hadis] [Her iki rivayeti de Muttefekun Aleyh'dir]

İbn Ömer -radıyallahu anhumâ- Şüphesiz ki Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'in şöyle dediğini
rivayet etti:Kadınlarınız camiye gitmek için sizden izin isterlerse, onlara engel olmasın.Kadının
cemaat faziletini  almasına engel olmaması için.Ve bu hadiste kadının namaz kılmak için
mescide  gitmesinin  hükmünün  açıklanması  vardır  ki  o  da  caizdir.Abdullah  b.  Ömer  -
radıyallahu anh-'ın oğullarından biri bu hadisi anlattığı zaman hazır bulunuyordu.Zamanın
Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'in zamanından farklı olarak kadınların süslenmede çok daha
genişleyerek değiştiğini gördü.Kıskançlık onu kadınları korumaya itti.Bu sözün üzerine şöyle
dedi  -kanun  koyana  itiraz  etme  kastı  olmadan-  Allah'a  yemin  olsun  ki  onları
engelleyeceğim.Babası onun sözünde itiraz ediyormuş gibi anladı.-Bu red edişiyle- Nebî -
sallallahu aleyhi ve sellem-'in bu konudaki sünnetine karşı.Allah ve Rasûlu için kızması onu
oğluna  çok  aşırı  sövmeye  itti.Ve  Abdullah  b.  Ömer  -radıyallahu  anhumâ-  dedi  ki:sana
Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'den haber vereceğim.Ve sen Allah'a yemin olsun ki
ben onları engelleceğim diyorsun?
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